
UCHWAŁA NR X/68/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
( t.j. Dz.U z 2013r. poz. 267, z 2014r. poz. 183 i poz. 1195) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę na działalność  Wójta Gminy Czeremcha  przekazaną  w dniu  19.10.2015  roku przez 
Wojewodę Podlaskiego do rozpoznania przez Radę Gminy Czeremcha, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 907CBD3F-3123-47A4-967E-F1576FD555F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/68/15

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 1 grudnia 2015 r.

Uzasadnienie

Skargę na działalność  Wójta Gminy Czeremcha  przekazaną do Rady Gminy w dniu 19.10.2015r. 
przez Wojewodę Podlaskiego, uznaje się  za bezzasadną.

Pismem z dnia 07.05.2015 roku Skarżący  zwrócił się  do  tut. Urzędu o spowodowanie zlikwidowania 
szamba  położonego na sąsiedniej posesji.

W przedmiotowej sprawie zostało wszczęte postępowanie administracyjne zakończone wydaniem 
decyzji nakazującej przyłączenie nieruchomości do istniejącej kanalizacji sanitarnej.

Z uwagi na powyższe Rada Gminy Czeremcha skargę z dnia 12.10.2015 roku  uznaję za bezzasadną

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 907CBD3F-3123-47A4-967E-F1576FD555F6. Podpisany Strona 1




